
,

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tef. FAX (54) (387) 4255458

SALTA, 2ÜSET2019

1 5 3 7 / 1 9
RES. H.

Expte. N^ 4.673/19

VISTO:

La presentación efectuada por la Dra. Denise León y el Dr. Carlos Hernán Sosa
mediante la cual proponen la realización del Seminario ,de Posgrado "Representaciones e
inscripciones discursivas de la mujer inmigrante italiana en ¡a literatura argentina" a cargo de la
Dra. Fernanda Elisa Bravo Herrera; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución H N^ 1162/19 se autoriza la realización de la actividad
y se prevé su dictado durante los días 26, 27 y 28 de setiembre de 2019;

Que la Administración de Posgrado advierte que por un acto involuntario en la
confección de tal Resolución se ha consignado sólo uno los docentes propuestos como
Coordinador Académico dejando sin designación a la Prof. Rosanna Ventura Piselli;

Que es preciso dejar aclarada la situación dado que la propuesta en su totalidad
cuenta con el visto bueno del Consejo Directivo de la Facultad de Humanidades y también en
vistas del Artículo 101- Rectificación de errores materiales- de la Ley de Procedimientos
Administrativos, en donde se expresa: "En cualquier momento podrán rectificarse los errores
materiales o de hecho y los aritméticos, siempre que la enmienda no altere lo sustancial del acto
o decisión";

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

RESUELVE

ARTICULO is.- AMPLIAR los términos de la Resolución H.N? 1162/19 en el sentido de INCLUIR a

la Prof. Rosanna Ventura Piselli como Coordinadora Académica de la actividad mencionada en el

exordio.-

ARTÍCULO 2^.- COMUNIQÚESE a la Prof. Rosanna Ventura Piselli, Dr. Hernán Sosa, Dra. Fernanda

Elisa Bravo Herrera, Opto. Posgrado, Opto. Recursos Propios, Boletín Oficial.
msg

CARETTALie.

INCOMUNICAD
Facuttwi úd Hwwttadw - UHSa

Dr». CATAUNA BUUuaASlCH
CEGAMA

Faoiad d» HuRwnttad«-UH8«


